Toutes spécifications sous réserve de modification sans préavis.
G5.GC31/DE Rev. 0 02/2015
 Capteur de pression ultra compact
GC31
CARACTÉRISTIQUES
� Ultra compact (30 mm x 30 mm)
� 3 en 1:manomètre digital, pressostat
et capteur

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Encombrements en mm
Codification
Mo-
dèle
Précision Raccord process Signal de sortie Raccord électrique Echelle Unité de
mesure
Options (X)
GC31 (7) 1,0 %  (M02L) ¼ NPT
mâle,
 vertical
(M02B) ¼ NPT
mâle,
 arrière
(MG2L) G ¼ B
 mâle,
 vertical
(MG2B) G ¼ B
 mâle,
 arrière
(1N) 1-5 VDC
analogue,
2 contacts
NPN
(1P) 1-5 VDC
analogue,
2 contacts
PNP
(F4) Câble de 2 m
Vacuomètre:
 15#&V -15/15
 75#&V -15/75
 150#&V -15/150
 300#&V -15/300
psi
(NH) Plaque repère
(RH) Certificat
 d´étalonnage 9
 points
La liste des options
commence par un „X“;
chaque option est pré-
cédée d´un « = ».
 1MP&V -0,1/1
 2MP&V -0,1/2
MPa
Pression positive:
 50#G 50
 100#G 100
 150#G 150
 300#G 300
 500#G 500
 1000#G 1000
 1500#G 1500
psi
 1MPG 1
 2MPG 2
 3.5MPG 3,5
 5MPG 5
 10MPG 10
 20MPG 20
 35MPG 35
 50MPG 50
MPa
Exemple de commande
Modèle  Précision  Raccord
process
 Signal de sortie  Raccord
électrique
 Echelle  Unités de
mesure
 Options
GC31=  7=  MG2L=  1P=  F4=  1=  MPG=  X=RH